затвердження Програми реалізації державної та місцевої політики з питань поліпшення 
становища дітей, молоді, жінок та сімей у Тернівському районі міста Кривого Рогу на 2017- 
2019 роки», а саме:
у переліку заходів, спрямованих на виконання місцевої політики з питань поліпшення 
становища дітей (Розділ III):
- змінити в п.3.2 суму «13300 (тринадцять тисяч триста) грн.» на «28 000 (двадцять вісім 
тисяч) грн.»;

2. Відділу бухгалтерського обліку виконкому районної у місті ради (Воробйова A.A.) 
внести відповідні зміни до кошторису та плану асигнувань загального фонду районного у 
місті бюджету.

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому